Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Direito Fateb Telemaco Borba 16/12/2017

E do formando: Fabiane Martins Machado

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Fabiane Martins Machado

Fabiane Martins Machado
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/04/2017

CB

25/07/2017

501,89

7,40

21,74

531,03

0,00

531,03

Observacdes:

18/08/2017 - Formanda informou por telefone que vai estar realizando pagamento na terca-feira. Ana

22/08/2017 - Mandei whats lembrando. Janaina

Fabiane Martins Machado

Fabiane Martins Machado
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/04/2017

CB

25/08/2017

501,89

7,40

12,28

521,57

0,00

521,57

Sub-total (Vencidas):

1.003,78

14,80

34,02

1.052,60

0,00

1.052,60

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Fabiane Martins Machado

Fabiane Martins Machado
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/04/2017

CB

25/09/2017

501,89

7,40

0,00

509,29

0,00

509,29

Fabiane Martins Machado

Fabiane Martins Machado
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/04/2017

CB

25/10/2017

501,89

7,40

0,00

509,29

0,00

509,29

Fabiane Martins Machado

Fabiane Martins Machado
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/04/2017

CB

25/11/2017

501,89

7,40

0,00

509,29

0,00

509,29

Sub-total (Aberto):

1.505,67

22,20

0,00

1.527,87

0,00

1.527,87

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Fabiane Martins Machado

Fabiane Martins Machado -
Gerada via Contas a Receber EM 25/04/2017

CB

25/04/2017

674,89

0,00

0,00

674,89

674,89

0,00

Fabiane Martins Machado

Fabiane Martins Machado
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/04/2017

CB

30/04/2017

501,89

7,40

5,10

514,39

514,39

0,00

Emitido por: Ana Cristina Da Silva
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E do formando: Fabiane Martins Machado

Observagoes:

[08:14, 5/5/2017] +55 43 9687-8607: Bom dia

[08:15, 5/5/2017] +55 43 9687-8607: Gostaria de receber um parecer na minha situagéo, visto que estou tentando pagar o meu boleto néo consigo, e ndo é justo pagar mais um dia de juros, por algo ndo que ndo é

minha culpa
[08:37, 5/5/2017]
[08:39, 5/5/2017]
[08:40, 5/5/2017]
08:40, 5/5/2017
08:40, 5/5/2017
08:40, 5/5/2017
08:40, 5/5/2017
08:41, 5/5/2017
[08:41, 5/5/2017]
[08:41, 5/5/2017]
08:41, 5/5/2017
08:42, 5/5/2017
08:42, 5/5/2017
08:42, 5/5/2017

[13:50, 8/5/2017]
[13:54, 8/5/2017]
13:54, 8/5/2017
13:54, 8/5/2017
13:54, 8/5/2017

+55 47 8811-1316:
+55 43 9687-8607:
+55 47 8811-1316:
+55 47 8811-1316:
+55 43 9687-8607:
+55 47 8811-1316:
+55 43 9687-8607:
+55 47 8811-1316:
+55 47 8811-1316:
+55 47 8811-1316:
+55 43 9687-8607:
+55 47 8811-1316:
+55 47 8811-1316:
+55 43 9687-8607:

+55 43 9687-8607:
+55 47 8811-1316:
+55 47 8811-1316:
+55 43 9687-8607:
+55 47 8811-1316:

Bom dia

Bom dia

seu boleto esta disponivel no site atualizado hoje a partir das 10:00
caso ndo de para pagar no boleto

Ta muito obrigada

posso passar a conta para deposito

Tudo bem

BANCO DO BRASIL

Ag : 5221-3

Clc 524723-3

Obrigada

caso voce deposite favor nos encaminhar o comprovante, mais se conseguir pagar no boleto fica melhor
Disponha

Esta bem. Jodo

Comprovante do depésito referente a primeira parcela

Boa tarde

Obrigada!

Eu que agradecgo

Creio que amanha iremos estar recebendo seu valor e dando baixa no boleto. Ana

08/05/2017 - Valor do dep6ésito R$510,31

Fabiane Martins Machado CB | 25/05/2017 501,89 7,40 0,00 509,29 509,29 0,00
Fabiane Martins Machado
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/04/2017
Fabiane Martins Machado CB | 25/06/2017 501,89 7,40 10,54 519,83 519,83 0,00
Fabiane Martins Machado
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/04/2017

Sub-total (Recebidas): 2.180,56 22,20 15,64 2.218,40 2.218,40 0,00
Totais

Total Geral: | 4.690,01 59,20 49,66 4.798,87 2.218,40 2.580,47

Emitido por: Ana Cristina Da Silva




